
Białystok: Dystrybucja energii elektrycznej do budynków Sądu 
Okręgowego w Białymstoku 

Numer ogłoszenia: 275535 - 2013; data zamieszczenia: 18.12.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 248783 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Sąd Okręgowy w Białymstoku, ul. M. C. Skłodowskiej 1, 15-950 Białystok, 

woj. podlaskie, tel. 085 7459319, 7459200, faks (085) 742 46 40. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa, sąd lub trybunał. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dystrybucja energii elektrycznej do 

budynków Sądu Okręgowego w Białymstoku. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dystrybucja energii 

elektrycznej do budynków Sądu Okręgowego w Białymstoku: 1) segmentu A przy ul. M. 

Skłodowskiej-Curie 1 2) segmentu B przy ul. Suraskiej 3 3) segmentu C przy ul. Legionowej 20  

4) pomieszczeń biurowych RODK przy ul. Bema 11. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 65.31.00.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie 



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.12.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 PGE Dystrybucja S.A. Oddział Białystok, ul. Elektryczna 13, 15-950 Białystok, kraj/woj. 

podlaskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 513583,08 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 575309,56 

 Oferta z najniższą ceną: 575309,56 / Oferta z najwyższą ceną: 575309,56 
 Waluta: PLN. 

ZAŁĄCZNIK I 

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z 

wolnej ręki albo zapytania o cenę 

 1. Podstawa prawna 

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 

pkt 1 lit. a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych. 

 2. Uzasadnienia wyboru trybu 

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Uzasadnienie prawne: Zamawiający może udzielić zamówienia z wolnej ręki w przypadku, gdy 

usługa może być świadczona tylko przez jednego wykonawcę z przyczyn technicznych  

o obiektywnym charakterze. Uzasadnienie faktyczne: PGE Dystrybucja S.A. Oddział  

w Białymstoku jest na terenie miasta Białystok jedynym dystrybutorem energii elektrycznej. 

Zatem korzystanie z sieci energetycznej, której właścicielem i operatorem jest PGE 

Dystrybucja S.A. Oddział w Białymstoku, i który działa w obszarze monopolu naturalnego, jest 

koniecznością. 
Białystok, dnia 18 grudnia 2013 r. 
                                                                                                             Dyrektor Sądu Okręgowego 
                                                                                                                    w Białymstoku 
                                                                                                              
                                                                                                                 Maria Grażyna Kalińska 


